•	 Rörelsemarginalen (EBIT) uppgick till 16,1 % (13,9 %).
•	 Resultatet per aktie uppgick till 2,04 SEK (1,63 SEK).
•	 Styrelsen föreslår att årsstämman ska besluta om en utdelning om 1,40
	 SEK per aktie i ordinarie utdelning samt en extra utdelning om 0,60 SEK per
	 aktie, totalt 2 SEK per aktie för räkenskapsåret 2024-25.

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

•	 Bolaget tecknade två omfattande avtal avseende projektering med ett
	 uppskattat sammanlagt värde om 8,9 MSEK.
•	 Bolaget tecknade avtal med Trafikförvaltningen i Region Stockholm
	 avseende Brommadepån. Det initiala värdet är 1,8 MSEK för arbeten
	 planerade 2025. Avtalet sträcker sig över tre år med option om maximalt
	 två års ytterligare förlängning.
•	 Bolaget tecknade avtal avseende projektering av ställverksbyte i projektet
	 Ängelsberg-Hallstahammar med ett uppskattat värde om 5 MSEK.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

•	 Inga väsentliga händelser.

2 Bokslutskommuniké Sibek maj 2024 - april 2025

maj 2024 - april 2025 Bokslutskommuniké Sibek 3

Delårsrapport  1 februari - 30 april

Nyckeltal

TSEK om inte annat anges 2024/25
feb-apr

2023/24
feb-apr

2024/25
helår

2023/24
helår

Nettoomsättning 36 591 38 445 158 613 143 722
EBITDA 2 045 5 834 25 764 20 115
EBITDA marginal 5,6 % 15,2 % 16,2 % 14,0 %
Rörelseresultat (EBIT) 1 965 5 808 25 548 19 990

Rörelsemarginal (EBIT) 5,4% 15,1 % 16,1 % 13,9 %

Resultat före skatt 2 146 6 102 26 271 20 956
Resultat efter skatt 1 665 4 816 20 754 16 543
Soliditet 69% 68 % 69 % 68 %
Periodens kassaflöde -2 911 4 252 11 044 11 751

Resultat per aktie* (SEK) 0,16 0,47 2,04 1,63

*Inga potentiella utspädningseffekter föreligger. I oktober 2023 ökade antalet aktier till
10 153 267 från 9 600 000. Resultat per aktie för helåret 2023/24 är beräknat på 10 153
267 aktier.

Gradvis ökad aktivitet inom driftsättning
I skrivande stund är vi inne i en period präglad av
mycket intensivt arbete med många pågående
driftsättningar i olika delar av landet och med
väldigt hög beläggning. Däremot var aktiviteten
lägre för driftsättning under februari och mars
vilket återspeglas i lägre siffror för fjärde kvartalets
omsättning och resultat. Därefter har aktiviteten
tilltagit kraftigt för att i slutet av april vara mycket
hög och blickar vi vidare in i maj månad så har
intensiteten ökat ytterligare. Den intensiva
perioden med driftsättningar kommer fortsätta